www.med126.com

来工字[2014]17号

关于进一步加强基层工会法人资格
登记管理工作的通知

各镇乡工委、局工会：

为进一步加强基层工会法人资格登记工作，提高组织登记数，夯实工会组织基础性工作，县总工会决定在4月份集中开展基层工会法人资格登记管理统计工作，现将有关事项通知如下：

1、 工作目标
5月份集中力量在全县范围内开展“基层工会法人资格登记管理”工作，目的是“抓登记、促规范、除空白、上台阶”，按照2013年底各基层上报县总的基层工会组织数进行全额登记，实现“应登尽登、应开尽开”，全县基层工会法人资格登记管理台账统一规范，进一步加强登记工作。

2、 具体要求

各级工会要高度重视，责任到人，把这项工作认真抓好，真正落到实处。具体要求如下：一是各镇乡工委、局工会对所属基层工会办理法人资格情况认真梳理，督促未办理登记的基层工会在5月15日前办理相关手续；二是已办理基层工会法人资格登记的基层工会统一填写《基层工会法人资格简明登记表》(附件1)，上报上级工会,并在此基础上进行统一汇总，填报《来安县基层工会法人资格登记管理情况汇总表》（附件2）。无主管局的县直基层工会填写简明登记表（附件1），直接报县总工会保障部汇总；三是及时汇总上报，各镇乡工委、局工会汇总表和县直无主管局工会简明登记表于5月20日前报县总工会保障部（纸质材料和电子版各一份），联系人：张立兵，联系电话：5612510，电子邮箱:1228840706@qq.com。
希望各镇乡工委、局工会，互相配合形成合力，进一步加强基层工会法人资格登记和开设工会经费独立账户工作，切实保障基层工会权利，提高基层工会活力，充分发挥基层工会作用。
附件1：《基层工会法人资格简明登记表》
附件2：《来安县基层工会法人资格登记管理汇总表》
来安县总工会

                                  2014年3月27日

附件1
基层工会法人资格简明登记表
                                                                         年   月   日

	序号
	基层工会名称
	工会法人资格证书号码
	登记时间
	法定代表人姓 名
	法定代表人联系电话

	办公电话
	手机号码

	组织机构代码证号
	开户银行
	银行账号
	联系人姓名
	联系人电话

	办公电话
	手机号码

	变更日期、变更事项
	备 注

填写人：                                                                            第   页
来安县基层工会法人资格登记管理汇总表
填报单位名称（章）：           填报时间：           单位负责人：                 填报人：
	序号
	单位名称
	工会法人资格证编码
	组织机构代码证
	开户银行
	银行账号
	法定代表人姓名
	联系电话
	申报日期
	年检日期
	变更日期（次）、法定代表人
	注销       日期

	一
	二
	三
	一
	二

	日期
	法人
	变更事项
	日期
	法人
	变更事项

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com